平成２７年３月３１日

 入札参加業者各位

備南水道企業団

企業長 伊東 香織

入札金額内訳書の提出について

   水道行政の推進につきましては，平素から格段の御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，平成２６年６月に「公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律」が改正

されました。現在，備南水道企業団では，予定価格６，０００万円以上の工事を対象に，落

札候補者の方に入札金額の内訳書の提出を求めていますが，平成２７年４月１日以後の入札

公告・指名通知分からは，全ての工事について応札する全者に，入札の際，入札金額内訳書

（別紙参照）の提出を義務付けることとします。

                           問合せ先

                           事務課

                           電話 ０８６－４２６－３６７１